M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 060/2012

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 006/2012 de
13/03/2012, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

Nome RG Cargo Símbolo Data Nomeação
Aline Fátima Zattera 8.597.504-8-PR Diretora do CREAS C-07 02/04/2012
Antonio Tomé de Freitas Filho 1.455.804-7-PR Diretor do Departamento de

Viação Rural
C-05 02/04/2012

Celso Liebman 4.904.003-2-PR Diretor da unidade de Saúde
Cristo Rei

C-07 02/04/2012

Celso Schuber 1.872.304-2-PR Assessor Especial para
Assuntos Legislativos

C-03 02/04/2012

Cristian Ricardo Pinto 607.723.261-6-RS Diretor do CAPS-Centro de
Atenção Psicossocial

C-07 02/04/2012

Elaine Dalmolin de Paula Xavier 3.587.609-0-PR Diretor do departamento de
Contabilidade

C-02 02/04/2012

Israel de Ramos 5.222.833-6-PR Diretor do Departamento de
Imprensa

C-06 02/04/2012

Janete Turra 1.379.304-PR Diretora da Unidade Central de
Saúde

C-05 02/04/2012

Janice Aparecida Couto 7.800.167-4-PR Diretora do PETI C-08 02/04/2012
José Domiciano 4.263.183-3-PR Chefe do CIAS C-08 02/04/2012
José Fernandes de Lima 1.922.850-PR Chefe do Pátio Rodoviário C-07 02/04/2012
Jussimara dos Santos Piovesan 5.689.657-0-PR Chefe do Departamento de

Epidemiologia
C-08 02/04/2012

Leonice Salete Capitanio de Souza 3.098.832-9 PR Diretora do CRAS C-07 02/04/2012

Marcos Reinaldo Colett 6.234.240-4 PR Chefe do Programa Bolsa
Família

C-07 02/04/2012

Maria Aparecida Cavalcanti Hamulak 4.990.562-9-PR Diretora do TFD-Tratamento
fora do Domicílio

C-07 02/04/2012

Maria Lenir Vaz Iansen 1.108.589.992 MA Chefe do SEMEIA C-10 02/04/2012
Mirna Terezinha Alberti 3.325.317-6-PR Diretor do Departamento de

Educação Especial
C-06 02/04/2012

Nereu Vinicius Evandro Marlon Boeira 9.200.498-8-PR Ouvidor do SUS C-11 02/04/2012
Pedro Américo de Mattos 300.611.039-3-RS Diretor do CELESTE-Centro de

Saúde Leste
C-05 02/04/2012

Regiane de Fátima Nunes Castro 5.509.301-6 PR Diretora do CIAS C-05 02/04/2012
Rodrigo dos Santos Scheis 8.774.961-4-PR Diretor do Departamento de

Viação Urbana
C-05 02/04/2012

Vicente Paulo Dalmolin 3.124.001-8-PR Diretor do Centro Bucal C-07 02/04/2012
Viviane Dalastra 9.634.069-9 PR Diretora do SEMEIA C-07 02/04/2012
Wilson Stadler 922.635-SP Diretor do PROCON C-06 02/04/2012

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 13 de Abril de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 060/2012